
 
 
 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 
18/2014. (X.27.)  

önkormányzati rendelete 
 

a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. 
(III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 
az  Alaptörvény  32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva   
a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. 

(III.31.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 27. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„27. § (1) A képviselő-testület egy fő társadalmi megbízatású alpolgármes-

tert választ.” 
 
2. § A rendelet 6. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  
 
3. § A rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
 
4. § Ez a rendelet 2014. október 27. napján 1720 órakor lép hatályba és a 

kihirdetést követő napon hatályát veszti.  
 
 
 
 Bodnár László Kovácsné Pallai Valéria 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 

1. melléklet a 18/2014. (X.27.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 

„6. melléklet a 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelethez 
 
 

A települési képviselők névsora, lakcíme 
 
 
 
1.) Fotta Csaba     Rakamaz, Petőfi út 21. 
 
2.) Krausz Károly Csaba    Rakamaz, Buji u. 71. 
 
3.) Sárközi Mariann Éva    Rakamaz, Esze Tamás út 53. 
 
4.) Szlobodáné dr. Nagy Judit Piroska Rakamaz, Dózsa György út 57. 
 
5.) Takács Tibor     Tiszanagyfalu, Tavasz út 13. 
 
6.) Takácsné Bánlaki Anikó Judit  Rakamaz, Dózsa György út 124.” 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
 
 

2. melléklet a 18/2014. (X.27.) önkormányzati rendelethez 
 

 
 

„7. melléklet a 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 
 

A bizottságok jegyzéke 
 
Ügyrendi Bizottság: 
  

Elnöke:   Szlobodáné dr. Nagy Judit Piroska 
 Tagjai:  Krausz Károly Csaba 
    Fotta Csaba 
 
 
Pénzügyi Bizottság: 
  

Elnöke:  Fotta Csaba 
 Tagjai:  Krausz Károly Csaba 
    Szin Zoltán (Rakamaz, Petőfi út 22.) 
   
   
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság:  
  

Elnöke:   Sárközi Mariann Éva 

 Tagjai:  Takács Tibor 
    Borbély Tamás (Rakamaz, Nyírfa út 49.” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 

I N D O K O L Á S  
 
 

A 2014. október 12. napján megtartott önkormányzati képviselők és 
polgármesterek választása alkalmával településünkön új önkormányzati 
képviselők kerültek megválasztásra. Ezen változás következtében szükségessé 
vált az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatában a települési 
képviselők névsorának és lakcímének, valamint a bizottságok tagjainak 
aktualizálása. A rendelet-tervezet javaslatot tesz arra, hogy a képviselő-testület 
egy fő társadalmi megbízatású alpolgármestert válasszon. 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 


